Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От 13.10.2011 г.  №29
О   перерегистрации   Пивнева С. Г.
как нуждающегося в жилом помещении
по    категории    семья,   проживающая
в   сельской   местности
          На основании статьи 51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации  от 29.12.2004 года  № 188-ФЗ,   Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года»,  статьи 7 Закона Оренбургской области от 23 ноября 2005 года № 2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,  Закона Оренбургской области от 13 июля  2007 года № 1347/285-IV-ОЗ «О предоставлении гражданам, проживающим на территории  Оренбургской области, жилых помещений жилищного фонда Оренбургской области»,     учитывая, что семья  Пивнева Сергея Григорьевича,  принятая   29.02.2008 года на учет в администрации Чебоксаровского сельсовета Александровского района как нуждающаяся в жилом помещении,      является  семьей,  проживающей   в   сельской  местности:
          1.Перерегистрировать Пивнева Сергея Григорьевича,  29.11.1974 года рождения, проживающего по адресу: Оренбургская область, Александровский район, село Чебоксарово, улица Советская,  дом 50,   состав семьи - 3 человека,  в качестве нуждающегося в жилом помещении по категории   семья,  проживающая   в   сельской  местности.
          2.Постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава  муниципального образования                                         Ю. Ф. Золотцев

Разослано:  заявителю, в районную администрацию, в дело, прокурору